

Årsredovisning

för

Nymålat Västra Götaland AB

556945-4928

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

André Andersson, Styrelseledamot

2024-05-29

Styrelsen för Nymålat Västra Götaland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer måleritjänster till såväl fastighetsägare som privatpersoner och byggföretag.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 490	4 054	3 653	3 273
Resultat efter finansiella poster	183	-107	190	230
Soliditet (%)	34,0	4,9	39,1	59,1

Omsättningsökningen på 35% under året beror på ökat inflöde av arbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	87 759	-107 239	30 520
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-107 239	107 239	0
Årets resultat			166 404	166 404
Belopp vid årets utgång	50 000	-19 480	166 404	196 924

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-19 479
årets vinst	166 404
	146 925
disponeras så att i ny räkning överföres	146 925
	146 925

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		5 490 095	4 054 264
Övriga rörelseintäkter		17 092	8 996
Summa rörelseintäkter		5 507 187	4 063 260
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 419 452	-2 485 975
Övriga externa kostnader		-743 488	-678 503
Personalkostnader	2	-2 118 496	-986 425
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 780	-9 417
Övriga rörelsekostnader		-18 127	0
Summa rörelsekostnader		-5 305 343	-4 160 320
Rörelseresultat		201 844	-97 060
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		864	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 485	-10 179
Summa finansiella poster		-18 621	-10 179
Resultat efter finansiella poster		183 223	-107 239
Resultat före skatt		183 223	-107 239
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 819	0
Årets resultat		166 404	-107 239

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 102	46 009
Summa materiella anläggningstillgångar		17 102	46 009
Summa anläggningstillgångar		17 102	46 009
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		48 750	365 086
Övriga fordringar		151 831	73 419
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		289 959	68 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 524	71 210
Summa kortfristiga fordringar		562 064	577 918
Summa omsättningstillgångar		562 064	577 918
SUMMA TILLGÅNGAR		579 166	623 927

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-19 479	87 760
Årets resultat		166 404	-107 239
Summa fritt eget kapital		146 925	-19 479
Summa eget kapital		196 925	30 521
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	190 593	190 279
Summa långfristiga skulder		190 593	190 279
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		84 084	122 662
Övriga skulder		65 101	91 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 463	188 823
Summa kortfristiga skulder		191 648	403 127
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		579 166	623 927

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 664	28 900
Inköp		26 764
Försäljningar/utrangeringar	-26 764	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 900	55 664
Ingående avskrivningar	-9 655	-238
Försäljningar/utrangeringar	3 637	
Årets avskrivningar	-5 780	-9 417
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 798	-9 655
Utgående redovisat värde	17 102	46 009

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	190 592	190 279

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vänersborg 2024-05-29

André Andersson
André Andersson
Ordförande

Tony Samuelsson
Tony Samuelsson